

little friends ApS

Farum Hovedgade 18
3520 Farum

Årsrapport
19. februar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2019

Ursula Frimmer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

little friends ApS
Farum Hovedgade 18
3520 Farum

CVR-nr: 39346699
Regnskabsår: 19/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at producere økologiske fermenterede drikke samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 50.997, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-47.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.163
Resultat af ordinær primær drift		-48.314
Øvrige finansielle omkostninger		-2.683
Ordinært resultat før skat		-50.997
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-50.997
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-50.997
I alt		-50.997

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		35.707
Materielle anlægsaktiver i alt		35.707
Anlægsaktiver i alt		35.707
Andre tilgodehavender		13.927
Tilgodehavender i alt		13.927
Likvide beholdninger		35.652
Omsætningsaktiver i alt		49.579
Aktiver i alt		85.286

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-50.997
Egenkapital i alt		-997
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.283
Gældsforpligtelser i alt		86.283
Passiver i alt		85.286

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0